PORTARIA Nº 091, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando:

- o memorando eletrônico nº 46/2019 – PROPE;
- o memorando eletrônico nº 6/2019 – COMED,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear,  pro  tempore,  o  professor  VINÍCIUS DA FONSECA
VIEIRA   para exercer a função de Coordenador do Programa de Pós-graduação em
Ciência  da  Computação  (PPGCC), FCC,  da  Pró-reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-
Graduação, a fim de conduzir o processo eleitoral do referido curso.

Art. 2º Nomear o professor GUSTAVO MACHADO ROCHA para exercer
a função de Coordenador do Curso de Graduação em Medicina do Campus Centro-
Oeste Dona Lindu, FCC, da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, pelo período de
22.02.2019 a 21.02.2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação no Diário
Oficial da União.

PROF. SÉRGIO AUGUSTO ARAÚJO DA GAMA CERQUEIRA
Reitor